ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2024 6/п
г.Кирово-Чепецк

О созыве очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы
и утверждении проекта повестки очередного заседания

В соответствии  со статьями 5, 22 Регламента  Кирово-Чепецкой городской Думы,

принятого  решением  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  от  30.07.2008  №8/79,

перспективным  планом  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  на  2024  год,  утвержденным

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 27.12.2023  №15/70, глава муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Созвать  очередное  заседание  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  28.02.2024

в 10 часов 00 минут по адресу: г.Кирово-Чепецк, Первомайская ул., д.6, зал заседаний № 2

и утвердить проект повестки очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы со

следующими вопросами:

1.1.  Об  отчете  о  деятельности  контрольно-счетной  комиссии  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области за 2023 год.

1.2. О мере социальной поддержки в виде обеспечения и доставки твердого топлива

отдельным категориям граждан.

1.3.  Информация  о  ходе  реализации  национальных  проектов  на  территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Планы на 2024

год.

1.4. Информация о ходе реализации программ комплексного развития на территории

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  в  2023  году.

Планы на 2024 год.

1.5. Информация о предоставленных земельных участках и заключенных договорах

аренды на земельные участки на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области.

2

1.6.  Информация  об  исполнении  переданных  государственных  полномочий  по

созданию  комиссии  по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав  и  организации

деятельности  в  сфере  профилактики  безнадзорности  и  правонарушений

несовершеннолетних на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области.

1.7.  Информация об исполнении государственных полномочий по осуществлению

деятельности по опеке и попечительству.

1.8.  Информация  об  исполнении  переданных  государственных  полномочий  по

созданию и деятельности административной комиссии.

1.9.  Информация  о  содержании  и  ремонте  дорог  (тротуаров)  в  муниципальном

образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.10. Разное.

2.  Разместить  настоящее  постановление на  официальном  сайте  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»  Кировской
области     Е.М.Савина